Sommerfest 7102

Kleingartnerverein
Lerchenwiese e.V.
Hermann-Sander-StraRe 20a

04316 Leipzig

am Samstag,
den 10.08.2024
12:00 Uhr bis 24:00 Uhr

Anderungen vorbehalten!




Ganztdgiges Programm auf der Festwiese

10:00 Uhr bis 24:00 Uhr Unterhaltung
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Hiipfburg Ritterspiel
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Freiwillige Feuerwehr Leipzig-Molkau Malteser Einsatzdienste Leipzig

12:30 Uhr bis 14:00 Uhr Ritterspiel

14:00 Uhr bis 20:00 Uhr Hupfburg

14:00 Uhr bis 20:00 Uhr Animationsprogramm auf der Biihne
Ab 21:00 Uhr Karaoke

Fiir das leibliche Wohl sorgt unser Koch mit leckerem vom Grill
und Wok.

Unser Bierwagen ist auch wieder fir Euch da, vom Fassbier bis
Cocktail ist alles dabei.




12:00 Uhr

12:30 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
16:30 Uhr
17:30 Uhr
18:45 Uhr

19:30 Uhr

Erdffuung des Sommerfestes durch den
Vorstand

Ritterspiel fir die Kinder

Theater ,Schneewittchen und die # Zwerge*
Show Dance T AB.U.

Lufcballon schieden

Modenschaw ,Auf modischer Zeitreise
Ehrungen

Orientalische Tanzkunst mit Lina

Ab 21:00 Ur Karaoke

Programmhinweis:

17.08.2024 Sommertheater mit dem ,,Fritz-Theater”

24.08.2024 Musikabend mit der Band ,,Two of the Pack”



MOLKRAUZY )

1324 - 2024 Jahre

Festwoche vom 26.08.204 bis 29.08.2024
Jeden Tag eine andere Veranstaltung
Fest OpenAir 700 Jahre Molkau

Freitag 30.08.24 bis Sonntag 01.09.24 im und um das Stadtgut Mélkau
Modenschau ,,Auf modischer Zeitreise“ am 01.09.2024 von 11:40 Uhr bis 12:50 Uhr
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phone: 01774321991

' mail: s elisagmx.de
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Danke schon an die liebe Susanne Gerstenberg, Sie hat uns die wunderschonen Kleider zur
Verfiligung gestellt.



